[image: image1.png]

	Совет депутатов сельского поселения Куликовский  сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

	«22» сентября 2020 г.

	№ 7

О назначении публичных слушаний по проекту
«Изменений в Устав сельского поселения

Куликовский сельсовет Лебедянского
муниципального района Липецкой области
Российской Федерации»
В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 24 Устава сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области
Р Е Ш И Л :

1. По инициативе Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области вынести на публичные слушания для обсуждения проект «Изменений в Устав сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации».

2. Провести публичные слушания по вопросу «О проекте «Изменений в Устав сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации» 7 октября 2020 г. в 15 ч. 00 мин. в здании администрации сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области по адресу: Липецкая область, Лебедянский район, с. Куликовка Вторая, ул.Центральная, дом 24.

.

3. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу «О проекте изменений в Устав сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации» согласно приложению к настоящему решению.

4. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном для обнародования муниципальных правовых актов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Куликовский
сельсовет Лебедянского муниципального

района Липецкой области                               _____________ / Гасанов К.Г./

	Приложение

к решению Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет

Лебедянского муниципального района

Липецкой области

от «22» сентября 2020 г. № 7

Состав

оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу «О проекте «Изменений в Устав сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»
1. Глава администрации сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Зайцев А.В. .

2. Старший специалист 1 разряда администрации сельского поселения Куликовский сельсовет   Юдина Л.Ф.

3. Депутат Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет  Панкова М.А.

4. Депутат Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет  Пардаев М.Т.